

开标一览表

项目编号: HNRX-2022-007R

项目名称	环新英湾地区风貌管控研究和技术管理规定 (二次招标)
投标总价	人民币 (大写): 贰佰柒拾伍万元整 人民币 (小写): ¥2750000.00 元
服务期限	自合同签订之日起 90 日历天

投标人: 上海市城市建设设计研究总院 (集团) 有限公司 (盖章)

法定代表人或代理人: (签字或盖章) 王振东

日期: 2023 年 1 月 5 日



分项报价明细表

项目编号：HNRX-2022-007R

价格单位：元

序号	服务内容	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	项目人员服务费(含 咨询费及员工保险)	个	15	40000	600000
2	差旅及踏勘费用	次	8	24000	192000
3	设备维护费	次	3	125000	375000
4	资料收集整理	次	1	100000	100000
5	工作大纲编制	个	1	30000	30000
6	效果图制作费	张	15	8000	120000
7	专家评审费	个	10	2000	20000
8	打印费	次	8	7500	60000
9	风险费	项	1	30000	30000
10	管理费	项	1	1067340	1067340
11	税金	项	1	155660	155660
合计金额		人民币(大写): 贰佰柒拾伍万元整 人民币(小写): ¥2750000.00 元			

注：“分项报价明细表”各分项报价合计金额应当与“开标一览表”投标总价相等，如不相等，以“开标一览表”为准。

投标人：上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司（单位盖章）

法定代表人或代理人：（签字或盖章）王振东

日期：2023年1月5日

